
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 13889 

2η Τροποποίηση της υπ’ αρ. 25276/4-3-2020 από-
φασης του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύ-
σεων «Έγκριση Ειδικού Προγράμματος Δήμου 
Αθηναίων: στόχοι, άξονες, προτεραιότητες και 
σύστημα διοίκησης και διαχείρισης» (Β’  971), 
όπως ισχύει.

  Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α) του ν. 4635/2019 «Επενδύω στην Ελλάδα» (Α’ 167), 

ιδίως το άρθρο 130.
β) του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχεί-

ρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως τα άρθρα 23, 
57, 78 και 79 και 80.

γ) του άρθρου 71 του ν. 1622/1986 «Τοπική αυτοδιοί-
κηση - Περιφερειακή ανάπτυξη και δημοκρατικός προ-
γραμματισμός» (Α’ 92).

δ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005 - 
Α΄ 98) το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

ε) του ν. 3852/2010 για τη «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυ-
τοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρό-
γραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

στ) του ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυ-
ξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση 
Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» (Α’ 85).

ζ) του ν.  4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25ΕΕ)» (Α’ 147).

η) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

θ) του π.δ. 5/2022 «Οργανισμός του Υπουργείου Ανά-
πτυξης και Επενδύσεων» (Α’ 15).

ι) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδι-
οτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

ια) του π.δ 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

2. Την υπ’ αρ. 51875/7.5.2021 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσε-
ων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Ανάπτυ-
ξης και Επενδύσεων, Ιωάννη Τσακίρη» (Β’ 1867).

3. Την υπ’ αρ. 38/2020 πράξη Υπουργικού Συμβουλίου 
της 31.08.2020 «Έγκριση και προσδιορισμός των πόρων 
υλοποίησης του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης 
(Ε.Π.Α.) για την προγραμματική περίοδο 2021-2025.» 
(Α’ 174).

4. Την υπ’ αρ. 141748/27.12.2021 απόφαση του Υφυ-
πουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «1η Αναθεώρηση 
Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 2021-2025.» 
(Β’ 6358).

5. Την υπ’ αρ. 14645/10-02-2022 εγκύκλιο Οδηγιών για 
την Έγκριση και Χρηματοδότηση του ΠΔΕ 2022 και τον 
Προγραμματισμό Δαπανών ΠΔΕ 2023-2025.

6. Την υπ’ αρ. 134453/23.12.2015 (Β’ 2857) κοινή υπουρ-
γική απόφαση «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των δαπανών 
του προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων - ΠΔΕ (Τρο-
ποποίηση και αντικατάσταση της κοινής υπουργικής 
απόφαση 46274.26.09.2014 - Β’ 2573)».

7. Την υπ’ αρ. 25276/4-3-2020 απόφαση του Υφυ-
πουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Έγκριση Ειδικού 
Προγράμματος Δήμου Αθηναίων: στόχοι, άξονες, προ-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 737

6873

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.15 00:09:25
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6874 Τεύχος B’ 737/14.02.2023

τεραιότητες και σύστημα διοίκησης και διαχείρισης» 
(Β’ 1867).

8. Την υπ’ αρ. 86484/9-9-2022 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 
25276/4-3-2020 απόφασης του Υφυπουργού Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων «Έγκριση Ειδικού Προγράμματος Δήμου 
Αθηναίων: στόχοι, άξονες, προτεραιότητες και σύστημα 
διοίκησης και διαχείρισης» (Β’ 971).

9. Το υπ’ αρ. 592/02.01.2023 αίτημα του Δήμου Αθηναί-
ων περί παράτασης και αύξησης προϋπολογισμού του 
Ειδικού Προγράμματος Ανάπτυξης του Δήμου Αθηναίων.

10. Την υπ’ αρ. 4108/18-01-2023 3η Τροποποίηση της 
υπ’ αρ. 77602-12/07/2021 απόφασης του Υφυπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων που αφορά στην «Έγκριση 
Ειδικού Προγράμματος αντιμετώπισης έκτακτων ανα-
γκών: στόχοι και σύστημα διαχείρισης» (Β’ 3391).

11. Το από 26/01/2023 εισηγητικό σημείωμα της Διεύ-
θυνσης Διαχείρισης Εθνικού Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων.

12. Την υπ’ αρ. 7440/26.1.2023 εισήγηση της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών από την οποία 
προκύπτει ότι με την παρούσα απόφαση προκαλείται 
πρόσθετη δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού €40.000.000 η οποία θα καλυφθεί από πιστώ-
σεις που θα εγγραφούν στο εθνικό σκέλος του ΠΔΕ του 
Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων,  αποφασιζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 25276/4-3-2020 απόφαση 
του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Έγκριση 
Ειδικού Προγράμματος Δήμου Αθηναίων: στόχοι, άξονες, 
προτεραιότητες και σύστημα διοίκησης και διαχείρισης» 
(Β’ 971), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 86484/2022 
απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
(Β’ 4889), ως εξής:

Άρθρο 1
Αντικατάσταση του άρθρου 1 
της υπ’ αρ. 25276/4-3-2020 απόφασης του 
Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων

Το άρθρο 1 αντικαθίσταται ως εξής:
«Άρθρο 1
Περιοχή Παρέμβασης, Στόχοι και Αναπτυξιακές Προ-

τεραιότητες
1. Η περιοχή παρέμβασης του προγράμματος είναι τα 

διοικητικά όρια του Δήμου Αθηναίων.
2. Σκοπός του προγράμματος είναι η ουσιαστική ανα-

στροφή της διαρκούς φθοράς της πόλης την τελευταία 
δεκαετία εξαιτίας της οικονομικής κρίσης και της σώρευ-
σης διαχρονικών περιβαλλοντικών, κοινωνικών και πολι-
τιστικών προκλήσεων και προβλημάτων. Η αναστροφή 
αυτού του κλίματος θα οδηγήσει στην ουσιαστική ανάτα-
ξη της πρωτεύουσας της Χώρας με την αναβάθμιση του 
αστικού περιβάλλοντος, την ενίσχυση της οικονομικής 
δραστηριότητας και την αντιμετώπιση των κοινωνικών 
προβλημάτων και διακρίσεων.

3. Οι βασικοί στόχοι του προγράμματος είναι:
α) η διαμόρφωση και συντήρηση του αστικού περι-

βάλλοντος της πόλης με στόχο την ενίσχυση της εικόνας 
της και τη βελτίωση των όρων διαβίωσης σε αυτήν,

β) η βελτίωση του οικονομικού κλίματος μέσω της 
εφαρμογής στοχευμένων μέτρων ενίσχυσης της τοπικής 
επιχειρηματικότητας και οικονομίας και

γ) η εφαρμογή πολιτικών κατά των διακρίσεων και 
ενίσχυσης της κοινωνικής συνοχής.

4. Οι αναπτυξιακοί στόχοι και αναπτυξιακές προτεραι-
ότητες του προγράμματος είναι:

Αναπτυξιακός Στόχος Άξονας Προτεραιότητας

1. Έξυπνη 
Ανάπτυξη

1.6 Δημόσια Διοίκηση και Ψη-
φιοποίηση
1.10 Έξυπνες πόλεις

2. Πράσινη 
Ανάπτυξη

2.4 Ενεργειακή απόδοση
2.4 Πρόληψη και διαχείριση 
κινδύνων  
2.11 Πράσινες πόλεις

4. Ανάπτυξη 
Υποδομών

4.5 Οδικές Υποδομές

5. Εξωστρέφεια 5.8 Ενίσχυση των επιχειρήσε-
ων για αύξηση της εξωστρέ-
φειας στις εθνικές και διεθνείς 
αγορές

6. Υποστήριξη 
Προγραμμάτων

6.1 Διοικητική υποστήριξη 
6.2 Τεχνική βοήθεια

5. Η συνολική διάρκεια εφαρμογής του προγράμματος 
είναι η περίοδος 2020-2025.

6. Ο προϋπολογισμός του Προγράμματος ανέρχεται 
σε € 80.000.000, εκ των οποίων:

α) € 60.000.000 προέρχονται από τον προϋπολογισμό 
των Ειδικών Προγραμμάτων Ανάπτυξης, όπως ορίζεται 
στον Πίνακα 4.1 «Κατανομή πόρων του ΕΠΑ ανά Τομεακό 
Πρόγραμμα Ανάπτυξης, 2021-2025» του κεφαλαίου 4. 
ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ του Παραρτήμα-
τος της υπ’ αρ. 38/2020 πράξης Υπουργικού Συμβουλί-
ου της 31-8-2020 (Α’ 174), όπως τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αρ. 141748/2021 απόφαση του Υφυπουργού Ανά-
πτυξης και Επενδύσεων (Β’ 6358), και

β) € 20.000.000 προέρχονται από το αποθεματικό του 
ΕΠΑ.»

Άρθρο 2
Αντικατάσταση του άρθρου 3 της 
υπ’ αρ. 25276/4-3-2020 απόφασης του 
Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων

Το άρθρο 3 αντικαθίσταται ως εξής:
«Άρθρο 3
Υπηρεσία Διαχείρισης
Η Υπηρεσία Διαχείρισης του Τομεακού Προγράμματος 

Ανάπτυξης του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
ορίζεται ως Υπηρεσία Διαχείρισης του Ειδικού Προγράμ-
ματος της παρούσας.»

Άρθρο 3
Τροποποιήσεις του άρθρου 4 της 
υπ’ αρ. 25276/4-3-2020 απόφασης του 
Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων

1. Η παρ. 1 του άρθρου 4 αντικαθίσταται ως εξής:
«1. Φορείς υλοποίησης των έργων δύνανται να είναι 

όλοι οι φορείς και τα νομικά πρόσωπα του Δήμου Αθη-
ναίων».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6875Τεύχος B’ 737/14.02.2023

2. Η παρ. 7 του άρθρου 4 αντικαθίσταται ως εξής:
«7. Τα έργα του προγράμματος εγκρίνονται από τον 

Πρόεδρο της ΕΠΣΥ, κατόπιν εισήγησης της Υπηρεσίας 
Διαχείρισης, με την έκδοση σχετικής απόφασης ένταξης, 
η οποία αποτελεί αυτοδίκαιη πρόταση εγγραφής του 
έργου σε Συλλογική Απόφαση (Σ.Α.) του εθνικού σκέλους 
του ΠΔΕ του ΥπΑνΕπ. Τα νέα έργα που εντάσσονται με 
αυτοδίκαιη πρόταση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επεν-
δύσεων (ΠΔΕ) εγγράφονται με πίστωση για το έτος της 
ένταξης, έως 10% του προϋπολογισμού τους. Η χρηματο-
δότηση για τα επόμενα έτη γίνεται με ετήσια εγγραφή πι-
στώσεων στο ΠΔΕ, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.»

Άρθρο 4
Τροποποιήσεις του άρθρου 6 της 
υπ’ αρ. 25276/4-3-2020 απόφασης του 
Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων

Η παρ. 4 του άρθρου 6 αντικαθίσταται ως εξής:
«4. Πέραν των θεσμοθετημένων ελέγχων των δαπανών 

του Δημοσίου, ισχύουν τα οριζόμενα στην παρ. Β του 
άρθρου 129 του ν. 4635/2019 (Α’ 167).».

Άρθρο 5
Αντικατάσταση του άρθρου 8 της 
υπ’ αρ. 25276/4-3-2020 απόφασης του 
Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων

Το άρθρο 8 αντικαθίσταται ως εξής:
«Άρθρο 8
Πληροφοριακό Σύστημα Προγράμματος
Όλα τα έργα του Ειδικού Προγράμματος παρακο-

λουθούνται μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος 
του ΕΠΑ (ΠΣ ΕΠΑ), που έχει καθοριστεί με την υπ’ αρ. 
126518/22.11.2021 απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυ-
ξης και Επενδύσεων (Β’ 5524).».

Άρθρο 6
Προσθήκη άρθρου 9 στην 
υπ’ αρ. 25276/4-3-2020 απόφαση του 
Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων

Προστίθεται άρθρο 9 ως εξής:
«Άρθρο 9
Ρύθμιση ειδικότερων ζητημάτων
Για όσα ζητήματα διαχείρισης και ελέγχου δεν ρυθμί-

ζονται με την παρούσα εφαρμόζεται το Σύστημα Δια-
χείρισης και Ελέγχου του ΕΠΑ, όπως καθορίζεται στην 
υπ’ αρ. 62564/4.6.2021 απόφαση του Υφυπουργού Ανά-
πτυξης και Επενδύσεων (Β’ 2442).»

Άρθρο 7 
Τελικές διατάξεις

1. Όπου στην υπ’ αρ. 25276/4-3-2020 απόφαση γίνεται 
αναφορά σε τεχνική γραμματεία, νοείται η Υπηρεσία 
Διαχείρισης που ορίζεται με την παρούσα.

2. Με μέριμνα της Υπηρεσίας Διαχείρισης μεταφέρο-
νται στο ΠΣ ΕΠΑ τα έργα που έχουν ενταχθεί στο Ειδικό 
Πρόγραμμα μέχρι τη δημοσίευση της παρούσας. Προς 
τον σκοπό αυτό, η τεχνική γραμματεία που προβλεπό-
ταν στην υπ’ αρ. 25276/4-3-2020 απόφαση παρέχει στην 
Υπηρεσία Διαχείρισης όλα τα απαραίτητα στοιχεία για 
την μεταφορά των έργων στο ΠΣ ΕΠΑ.

3. Κατά τα λοιπά, ισχύει η τροποποιούμενη απόφαση.
Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-

μερίδα της Κυβερνήσεως. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 14 Φεβρουαρίου 2023

Ο Υφυπουργός 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6876 Τεύχος B’ 737/14.02.2023

*02007371402230004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


